

Themor ApS

Elgårdsmindeparken 28, 8362 Hørning

CVR-nr. 39 22 18 37

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021.

Claus Hornbek Jonathansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Themor ApS
Elgårdsmindeparken 28
8362 Hørning

CVR-nr.: 39 22 18 37

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Claus Hornbek Jonathansen, Elgårdsmindeparken 28, 8362 Hørning

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 314 t.kr. mod -85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-2.875	-4.839
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	148.985	-10.573
Andre finansielle indtægter	215.943	2.574
Øvrige finansielle omkostninger	-1.366	-92.959
Resultat før skat	360.687	-105.797
Skat af årets resultat	-46.565	20.913
Årets resultat	314.122	-84.884
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	314.122	0
Disponeret fra overført resultat	0	-84.884
Disponeret i alt	314.122	-84.884

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>454.133</u>	<u>312.455</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>454.133</u>	<u>312.455</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>454.133</u>	<u>312.455</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>20.913</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>20.913</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>675.061</u>	<u>158.401</u>
	Værdipapirer i alt	<u>675.061</u>	<u>158.401</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.344</u>	<u>318.902</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>689.405</u>	<u>498.216</u>
	Aktiver i alt	<u>1.143.538</u>	<u>810.671</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>1.072.291</u>	<u>758.169</u>
Egenkapital i alt	<u>1.122.291</u>	<u>808.169</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	<u>18.747</u>	<u>2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.247</u>	<u>2.502</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.247</u>	<u>2.502</u>
 Passiver i alt	<u>1.143.538</u>	<u>810.671</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	758.169	808.169
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>314.122</u>	<u>314.122</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.072.291</u>	<u>1.122.291</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	843.782	843.782
Kostpris 30. juni 2021	843.782	843.782
Opskrivninger 1. juli 2020	-505.997	-513.304
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	156.513	7.307
Udbytte	-7.307	0
Regulering af egne anparter	10.352	0
Opskrivninger 30. juni 2021	-346.439	-505.997
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2020	-25.330	-7.450
Årets afskrivninger på goodwill	-17.880	-17.880
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021	-43.210	-25.330
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	454.133	312.455
I regnskabsposten indgår goodwill med	46.191	64.071
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 30. juni 2021	460.485	214.576
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	224.455	-17.171
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
